
CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA N.° 105 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022 

HOMOLAGÇÂO DAS AVALIAÇÕES DE DESEMPENHO REALIZADA PELA 
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ANCHIETA, EM RELAÇÃO A SERVIDORES EFETIVOS NO EXERCICIO DO 
ANO DE 2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, em como o 

disposto na Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno da Câmara Municipal , no Estatuto do Servidor e na Resolução n° 180/2015 
Considerando o artigo 41 da Constituição Federal de 1988. 
Considerando a Constituição da Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho Funcional, mediante Portaria 

025/2021. 
Considerando o processo de Avaliação realizado conforme a Resolução 180/2015: 

RESOLVE: 

Art. 1° - Homologar o resultado final das avaliações de desempenho realizada pela Comissão de Avaliação de 
Desempenho da CMA, referente ao exercício 2022, em relação aos seguintes servidores ocupantes do cargo de provimento efetivo 

ORDEM MATRI. NOME ADMIS. CARGO Pontos 

01 014 FABIOLA FERREIRA SIMÕES 02/01/1992 AGENTE ADM 400 

02 0227 JANAINA ALVES MULINARI 29/12/2010 CONTADOR 400 

03 0222 LEONARDO NOGUEIRA CAMILO 29/12/2010 AGENTE ADM 400 

04 0224 LUCIENI RIBEIRO VASCONCELOS 29/12/2010 AGENTE ADM 355 

05 0226 MONICA RIBEIRO DO NASCIMENTO 29/12/2010 CONTADOR 400 

06 0220 PEDRO HENRIQUE SARAIVA ROVETTA 29/12/2010 AGENTE ADM 400 

07 0223 ROMULO DAMATTA IGREJA 29/12/2010 AGENTE ADM 400 

08 0631 BRENO MELO DA SILVA 02/01/2014 GUARDA PATRMONIAL 375 

09 0632 IGOR PORTES BARBOSA 06/01/2014 PROCURADOR 400 

10 0017 JOSE MAURICIO ROVETTA 02/1/1992 TEC. CONTABIL 400 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Anchieta, 13 de dezembro de 2022. 

EDSON VAND SOUZA 
PRESIDENTE DA CMA 

. ,r • em 45.9.
...mos do art. 82 da LOW' 

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta 1 CEP: 29.230-0001 Anchieta/ES 1 Telefone: (28) 3536-0300 


